お得意様各位

マルサン石油株式会社

営業時間のご案内

   日頃は、格別なご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、８月９日から１７日の９日間、

下記の通り営業させて頂きます。

   ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

期 間    ８月９日（土） ～ ８月１７日（日）

営業時間    ８：３０ ～ １８：３０

     8/10、11､17 ： 北神立給油所 店休日

                               以 上